平成 27年 9月吉日

放射線部門長（技師長）様

                            （公社）神奈川県放射線技師会

                                会長   高橋 喜美

                                担当理事 渡邉  浩

                                                                   （公印省略）

 平成２７年度施設調査について（お願い）

拝啓

皆様には本会の運営に多大なるご協力をいただきまして有り難うございます。

本年度も、例年通り施設調査を実施させていただきます。

 本年度の施設調査は、施設の概要・人員構成のみに絞って作成しております。

 皆様にはお忙しい中、お手数をお掛けしますがより多くの施設から回答をいただき、皆

様の業務管理の参考にして頂ければと思っております。可能な範囲で結構ですのでご協力

をお願いします。

 調査票は同封の封筒にて１０月末日までに技師会事務所にご返送下さいますようお願

いいたします。

          敬具